АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             От 27.11.2019 г.                                          № 487

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение территории

муниципального образования г. Карабаново документами территориального

планирования на 2019 -2021 г.г.» утвержденной постановлением администрации города

Карабаново от 12.12.2018 №471

        Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131 «Об

общих  принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом

города Карабаново

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения  в муниципальную программу «Обеспечение

территории муниципального образования г. Карабаново документами

территориального планирования на 2019 -2021 г.г.» утвержденной

постановлением администрации города Карабаново от 12.12.2018 №471

            2. Паспорт муниципальной программы: «Обеспечение территории

муниципального образования г. Карабаново документами территориального

планирования на 2019 -2021 г.г.» в разделе «Объемы бюджетных

ассигнований программы изложить в следующей редакции:

Объемы

бюджетных

ассигнований

программы

Объем финансирования Программы на весь

период ее реализации составляет 3833.4 тыс.

рублей, в том числе:

- средства областного бюджета – 2720.0 тыс.

рублей в том числе:

2019 год – 1100.0 тыс. рублей;

2020 год – 1620.0 тыс. рублей;

- средства местного бюджета – 1113.4 тыс. рублей,

в том числе:

2019 год -733.4 тыс. рублей;

2020 год – 380.4 тыс. рублей.

3. В таблицу №1 «Перечень показателей программы» в пункте 3. «Цели

и задачи программы»  внести следующие изменения:

Наименование

показателя

Единицы

измерени

я

2019-

2020

гг.

всего

в том числе по годам:

2019 2020

- описание,

границ

территориальных

зон , внесение

изменений в ПЗЗ

га. 1122,1

1122.1

1122.1 1122.1

внесение

изменений

в документы

территориального

планирования

Ед. 2 1 1

Разработка

местных

нормативов

градостроительно

го

проектирования

Ед 1 1

          4. Внести изменения в п. 7 «Объемы финансовых ресурсов,

необходимых для реализации Программы» изложив его в следующей

редакции:

 Расходы Программы формируются за средств местного бюджета и

средств софинансирования из областного бюджета.

         Общий объем финансирования Программы на весь период ее

реализации составляет 3833.40 тыс. рублей, в том числе:

- средства областного бюджета – 2720.00 тыс. рублей в том числе:

2019 год – 1100.00 тыс. рублей;

2020 год – 1620.00 тыс. рублей;

- средства местного бюджета – 1113.40 тыс. рублей, в том числе:

2019 год -733.40 тыс. рублей;

2020 год – 380.40 тыс. рублей.

        Показатели финансирования и план мероприятий подлежат уточнению с

учетом фактического выделения средств областного и местного бюджетов.

        Общий объем финансирования программы на весь  период ее

реализации приведен в таблице №4.

 Таблица №4

Источники финансирования Всего по

Программе –

тыс. руб.

в том числе по годам:

2019 2020

Средства

консолидированного

бюджета на

-разработку документации

по

планировке территорий ;

- описание, границ

территориальных зон;

- внесение изменений

в документы

территориального

планирования;

- всего*:

3833,40 1833,40 2000.00

в том числе:

1.Субсидии за счет средств

областного  бюджета
2720.00 1100,00 1620,00

2. Средства местных

бюджетов
1113.40 733,40 380,00

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации В.Ш. Аракелова.

     6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации города

Карабаново.

 Глава администрации

 города Карабаново                                                                           В.А.  Новиков